МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

28.08.2023  № Ш22-13-423/3

Об утверждении календарного

учебного графика на 2023 - 2024

учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ РФ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Главного

государственного санитарного врача России от 28 сентября 2020 года № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», на основании Федерального календарного учебного графика, Устава

образовательной организации, решения Административного совета от 28 августа

2023 (протокола № 1), с целью реализации общеобразовательной программы в

полном объеме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график для 1-4-х классов на 2023-2024

учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить календарный учебный график для 5-11-х классов на 2023-2024

учебный год (Приложение 2).

3.Администратору сайта Страховой М.А., разместить календарный учебный

график на 2023-2024 учебный год на официальном сайте ОУ, информационном

стенде школы.

4. Заместителям директора по УВР Балуевой Е.Г., Парыгиной Е.В., Полежай

Е.А., Кузьминской О.М., заместителю директора по ВВВР Соловицкой А.Д.

руководствоваться календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный год при

планировании реализации учебных программ Федеральной образовательной

программы МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф. Пономарева.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00FD4DCF0F82814F4D73871E82A0D9B386
Владелец:
 Постникова  Любовь Алексеевна
Действителен: 09.08.2022 с по 02.11.2023

Л.А. Постникова